

The Back To Life Project ApS

Svendsgade 14, 3. tv., 9000 Aalborg
CVR-nr. 37 77 70 48

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 17.12.19

Mikkel Salling Holmgaard
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 17

Selskabet

The Back To Life Project ApS
Svendsgade 14, 3. tv.
9000 Aalborg
Telefon: 28 64 54 64
Hjemsted: Aalborg
CVR-nr.: 37 77 70 48
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Mikkel Salling Holmgaard

Bestyrelse

Mikkel Salling Holmgaard
Mads-Peter Salling Holmgaard
Troels Schnoor Riber
Martin Færch Andersen
Jesper Nygaard Ovesen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19 for The Back To Life Project ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.19 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 9. december 2019

Direktionen

Mikkel Salling Holmgaard

Bestyrelsen

Mikkel Salling Holmgaard
Formand

Mads-Peter Salling
Holmgaard

Troels Schnoor Riber

Martin Færch Andersen

Jesper Nygaard Ovesen

Til kapitalejeren i The Back To Life Project ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for The Back To Life Project ApS for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.19 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe, rådgive samt assistere mennesker i deres rehabiliteringsforløb med fokus på at få dem "tilbage til livet".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK -217.631 mod DKK -77.173 for tiden 01.07.17 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på DKK -244.070.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, henset til de ledelsesmæssige dispositioner, der er foretaget i året.

Regnskabsåret blev begyndelsen på en mere professionel retning for virksomheden. Hvad der startede som et rådgivende og hjælpende, ja vel nærmeste velgørende, initiativ og en vision skulle nu vise, at det kunne stå som et koncept med drift, skabelse af produkter og levering af professionelle ydelser.

Målsætningen var høj, og er det i øvrigt fortsat:

Vi vil være landets bedste Genoptræningscenter og være med til at forme fremtidens genoptræningsmiljø i Danmark og forhåbentligt også i udlandet.

01.08.19 åbende vi landets første - og fortsat eneste - Genoptræningscenter med ubegrænset genoptræning uden egenbetaling.

Et koncept, som vi troede på og nok også forventede ville være populært, men vi havde aldrig turde at drømme om omfanget. Indenfor de første tre måneder modtog vi 400 henvendelser, og det tempo er fortsat siden, hvor vi blandt andet også måtte skifte lokation to gange for at følge med efterspørgslen.

Vores brug af midler m.m. i denne periode bærer naturligvis præg af, at vi som mange ny-startede virksomheder har prøvet os frem, testet konceptet af og mest af alt, er vi fuldt bevidste og efter god dialog i bestyrelsen enige om, at det er den investerende tankegang, der er essentiel lige nu, fremfor at spare op.

Vi lykkedes med at sætte vores aftryk på markedet i stort omfang, som vi håbede, og vi er blevet et nærmest alment kendt Genoptræningscenter på kort tid.

Succesen havde også en pris, og vi røg i uføre med Aalborg Kommune, der grundet vores popularitet var nødt til at træffe en beslutning hurtigere end man normalt gør i kommunalt regi, og efter lidt dialog og kamp frem og tilbage fik vi ca. halvvejs i regnskabsåret et lukrativt tilbud om at blive - dog uden muligheden for at bevare vores DNA.

Vi holdt fast i konceptet, som vi tror dybt på, og vi besluttede at rykke teltpælene op i hjembyen Aalborg.

Bestyrelsen var enige om, at der skulle sendes et signal. Vi ville simpelthen opgradere. Sætte alt på ét bræt og vise én gang for alle, at vi er kommet for at blive.

Vi havde allerede dialog med Egmont Højskolen, der vel uofficielt har landets bedste genoptræningsfaciliteter, og vi landede en aftale om, at vores center må have base her fra 01.07.19 og frem.

Nyheden er blevet taget flot imod og selvom regnskabet viser et tydeligt underskud, så skal dette ses i lyset af en opbyggende og etablerende proces, hvor vi fra dag 1 i det nye regnskabsår står klar til at rykke 100% på vores målsætning og koncept i landets bedste faciliteter.

I forbindelse med flytningen til Egmont valgte vi også, at det var på tide at tilbyde vores produkt til andet end kommuner, hvor forsikringsselskaber og pensionskasser nu også har muligheden for at benytte ubegrænset genoptræning. De første bestillinger er allerede på plads og kom indenfor 48 timer, og vi har store forventninger hertil.

Oplysninger om fortsat drift

Det negative resultat kan henføres til selskabets transformation, hvor ledelsen vil gøre selskabet uafhængig af donationer og i stedet fokusere på at udvikle og opbygge egentlige genoptræningscentre, hvor kommuner, forsikringsselskaber og pensionskasser kan betale for ophold til deres borgere/klienter.

Med afsæt i denne transformation med betalt ubegrænset genoptræning, er det ledelses vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet og kapitalberedskab til at gennemføre det kommende års drift.

Vi tror på, at vi har ramt helt rigtigt med lokationen. Vi føler, at pengene er brugt klogt og investerende, og dette er altafgørende for den position, vi står i i dag. Dette ses af driften efter 01.07.19, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2018/19 DKK	2017/18 DKK
	Bruttofortjeneste	301.393	159.374
2	Personaleomkostninger	-512.889	-236.177
	Resultat før af- og nedskrivninger	-211.496	-76.803
	Finansielle omkostninger	-6.135	-370
	Årets resultat	-217.631	-77.173
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-217.631	-77.173
	I alt	-217.631	-77.173

	30.06.19	30.06.18
Note	DKK	DKK
AKTIVER		
Deposita	5.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.250	11.250
Anlægsaktiver i alt	5.250	11.250
Andre tilgodehavender	460	460
Tilgodehavender i alt	460	460
Omsætningsaktiver i alt	460	460
Aktiver i alt	5.710	11.710
PASSIVER		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-294.070	-76.439
Egenkapital i alt	-244.070	-26.439
Gæld til øvrige kreditinstitutter	180.786	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	0	1.081
Anden gæld	57.994	25.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.780	38.149
Gældsforpligtelser i alt	249.780	38.149
Passiver i alt	5.710	11.710

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.07.17 - 30.06.18		
Saldo pr. 01.07.17	50.000	734
Forslag til resultatdisponering	0	-77.173
Saldo pr. 30.06.18	50.000	-76.439
Egenkapitalopgørelse for 01.07.18 - 30.06.19		
Saldo pr. 01.07.18	50.000	-76.439
Forslag til resultatdisponering	0	-217.631
Saldo pr. 30.06.19	50.000	-294.070

1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et negativt resultat på t.DKK -218. Selskabets egenkapital er således reduceret til t.DKK -244, hvoraf selskabskapitalen udgør t.DKK 50. Det negative resultat kan henføres til selskabets transformation, hvor ledelsen vil gøre selskabet uafhængig af donationer og i stedet fokusere på at udvikle og opbygge egentlige genoptræningscentre, hvor kommuner, forsikringselskaber og pensionskasser kan betale for ophold til deres borgere/klienter.

Med afsæt i denne transformation med betalt ubegrænset genoptræning, er det ledelsens vurdering, at der med dette koncept kan etableres en tilstrækkelig drift, likviditet og kapitalberedskab til at gennemføre det kommende års drift. Driften for 01.07.19 - 30.11.19 bekræfter dette.

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	460.246	150.053
Andre omkostninger til social sikring	4.355	2.840
Andre personaleomkostninger	48.288	83.284
I alt	512.889	236.177
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1

3. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og reklame, administration, og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtig indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.